ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре. 422230

^ejLj_(8555122-22-46jj&aKCjJ^22-46^E^^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2019 г. № Ж /

О признании утратившим силу
Постановления Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ
от 25.09.2012 №305

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями
законодательства Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ от 25.09.2012 N 305 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги,
оказываемой отделом по молодежной политике исполнительного комитета
Агрызского муниципального района».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Ниязова Р.Э.

Руководитель А.С. Авдеев